
UCHWAŁA NR XLIII/402/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem  na 
realizację zadania polegającego na Przebudowie drogi powiatowej nr 2510C Helenowo – Cieślin I etap 
od km 4+650 do km 8+040 w miejscowości Sójkowo i Cieślin 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu, z przeznaczeniem na realizację zadania 
polegającego na Przebudowie drogi powiatowej nr 2510C Helenowo – Cieślin I etap od km 4+650 do km 
8+040 w miejscowości Sójkowo i Cieślin. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostaje udzielona ze środków budżetu Gminy Inowrocław na 
rok 2022,  w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB95A6D-26B3-41C3-9E97-4D79058BD928. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Inowrocławski rozpoczął w 2021 r. realizację inwestycji drogowej polegającej na Przebudowie drogi 
powiatowej nr 2510C Helenowo – Cieślin I etap od km 4+650 do km 8+040 w miejscowości Sójkowo 
i Cieślin.  Celem podjęcia niniejszej uchwały jest udzielenie przez Gminę Inowrocław pomocy finansowej 
Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania.  Mając na uwadze duże znaczenie 
opisywanej inwestycji dla poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miejscowości Cieślin 
i Sójkowo oraz fakt realizacji planowanej inwestycji w całości na terenie gminy Inowrocław, zasadne jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB95A6D-26B3-41C3-9E97-4D79058BD928. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



